

informacje duszpasterskie

17 września 2017 24 niedziela zwykła

W dzisiejszą niedzielę:

- o godz.11.30 msza święta o pokój w Ojczyźnie, w intencji Sybiraków i za poległych i pomordowanych w czasie II wojny Światowej.

- o godz.14.00 msza święta w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich oraz w intencji Przedszkola nr 22 z okazji 40-lecia istnienia.

W poniedziałek o 16.30 modlitewne spotkanie Bractwa Szkaplerza Świętego.

Ksiądz Michał zaprasza we wtorek po wieczornej mszy na spotkanie Kręgu Biblijnego.

Każdego kto chciałby spróbować śpiewania w chórze, zapraszamy we wtorek na godz.19.30 do salki parafialnej na przesłuchanie. Wymagana jest tylko umiejętność czystego śpiewania. Grono chórzystów serdecznie zaprasza nowych śpiewaków!

W piątek o godz.16.30 nabożeństwo z udziałem dzieci szkoły podstawowej.

W piątek o godz.17.30 próba zespołu młodzieżowego. Zapraszamy młodzież chętną do podjęcia radosnego wyzwania!

W bieżącym tygodniu kancelaria parafialna nie będzie czynna.

W ważnych i nagłych sprawach zapraszamy na plebanię.

W piątek 22 września w Koźlu spotkanie młodzieży z całej okolicy na modlitwie ku czci świętego Stanisława Kostki. Plakaty z informacjami są w gablotach.

Organizujemy wyjazd autobusowy. Chętni zapisują się u księży.

W sobotę o godz.9.00 spotkanie chłopców chcących zostać ministrantami, a o godz.10.00 spotkanie Dzieci Maryi i dziewcząt chcących wstąpić do Grona.

W piątek 29 września o godz.18.00 wyjazd do Turzy Śląskiej na uroczystości maryjne.

7 października pielgrzymka do Trzebnicy. Zapraszamy wolontariuszy wszelkich dzieł charytatywnych, a zwłaszcza CARITAS. Zapisy w Biurze CARITAS.

7 października w całej Polsce w parafiach przygranicznych będą się odbywały modlitewne spotkania zwane "Różańcem do granic". Proponujemy autobusowy wyjazd do granicznej parafii Opawice, gdzie proboszczem jest ksiądz Roman Smolarz.

Zgłoszenia będziemy przyjmowali od przyszłej niedzieli.

Zapraszamy do naszej Parafialnej Biblioteki, która będzie otwarta w poniedziałek od godz.16.00 do 18.00, w czwartek od 10.00 do 12.00 i po południu w czwartek od 16.00 do 18.00. Każdy znajdzie jakąś książkę lub czasopismo dla siebie.

Serdecznie dziękujemy 10 osobom, które oddały w ubiegłą niedzielę krew.

Ostatnia akcja poboru odbędzie się 19 listopada. Warto zaplanować sobie ten czas i zostać Honorowym Dawcą Krwi.

Dzisiaj trzecia niedziela miesiąca. Po mszy świętej można złożyć wrześniową ofiarę na tegoroczne prace. Od wiosny przygotowaliśmy nowe pomieszczenie dla Poradni Życia Rodzinnego na pierwszym piętrze w domu parafialnym, nabyliśmy pojemnik na wodę święconą, zostały zamontowane nowe okna w pomieszczeniach Parafialnego Zespołu CARITAS i w Bibliotece.

W bieżącym tygodniu rozpocznie się montowanie nowych schodów przy krzyżu misyjnym. Wszelkie ofiary jesienne będą przeznaczone na koszt wykonania schodów i poręczy.

Bóg zapłać za wszelkie ofiary i wsparcie naszego wiekopomnego dzieła!

W dzisiejszym GOŚCIU NIEDZIELNYM:

- *ile razy mam wybaczyć - to wokół dzisiejszej Ewangelii;*
- *"zatrzymaj aborcję chorych dzieci" - to wołanie do ludzkich sumień;*
- *o wywiadzie z Papieżem Franciszkiem, który trafia do księgarń;*
- *"Różaniec do Granic" czyli o modlitwie różańcowej niosącej ratunek.*